CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO

PALÁCIO LOURENÇO CRUZ

R. Manoel Joaquim, 70 - Cigana, Gov. Dix-Sept Rosado - RN, 59790-000

CNPJ: 09.393.596/0001-01

01 de Novembro de 2022

PORTARIA Nº  96/2022

CONCESSÃO DE DIÁRIA

A Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado -RN, no uso de suas

atribuições contidas no art. 39 do Regimento Interno da Câmara faz saber que a Mesa

Diretora da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado -RN, no uso de suas

atribuições resolve:

Ficam Revogadas as portarias n° 92/2022, 93/2022 e 94/2022 tendo em vista que o

treinamento da Biometria no Centro do Cidadão de Assú RN para a atualização das

emissões de Carteiras de Identidade ter sido prorrogado.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 01 de Novembro de 2022.

LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal